
lf 
f to111

@ ATLAS CONSULTING
www. atla s co n s u lt ln g. cz

Dodatek č ' 3 k sERusNí  sMLOUVĚ č . 490120347 programové ho vybavení coDEXls@

1. Smluvní strany

ATLAS consulting spol. s r.o.

Výstavn í  2921 1 3, 7 02 00 ostrava, Moravská ostrava
tČ o: a0szazoo' olČ : CZ465787o6
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka ostrava, č .ú .:  36600761/0100
e-mail :  obchod@atlasconsulting.cz
Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v ostravě, oddí l C, vloŽka 3293
zastoupená: lng. Pavlou Rehákovou, jednatelkou společ nosti
(dále jen,,dodavatel'')

a

Město Týnec nad Sázavou
K Náklí  404, 257 41 Týnec nad Sázavou
lČ o: 00232904, DlČ : CZOO2329O4
Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, č .ú .:  32oo82359/o8oo
e-mail :  radnice@mestotynec.cz
zastoupená; Mgr. Martinem Kadrnož kou, starostou města
(dále jen''odběratel")

!.Tí Tto dodatkem se mění  č l. 3 a 7 výš e citované  smlouvv uzavřené  dne 27.6.2012 s tí m. ž e po změně
zní  takto:

3. Cenové  a platební podmí nky

3.1 SluŽby jsou v rámci té to
www. atlasconsultino. cz.

servisní  smlouvy poskytovány dle aktuální ho cení ku sluŽeb, viz

3.2 Cena je stanovena jako smluvní . V uvedené  ceně není  zahrnuta aktuálnÍ  sazba daně z přidané  hodnoty.

3.3Cena za 1 rok poskytování  sluŽeb je stanovena na 10.000,- Kč . celková cena za celé  období  trvání
smlouvy dle odst. 7.1 je 30.000'- Kě (slovy: třicettisí ckorunč eských). V souladu se zákonem o DPH
přistupuje k té to č ástce aktuální  sazba DPH.

Cena předplatné ho aktualizací  doplňku LlBERls Silverza období  od 1.2.2018 do 31.10.2019 č iní  8.750,-
Kč  bez DPH. V souladu se zákonem o DPH přistupuje k té to č ástce aktuální  sazba DPH.

od 1.11'2019 je cena za 1 rok poskytování  sluŽeb vč etně předplatné ho aktualizací  L| BER| S Silver stanovena
na č ástku í 5.000,- Kě bez DPH' Celková cena za poskytovánÍ  sluŽeb vč etně předplatné ho aktualizací
LlBERls Silver na dalš í  období  trvání  smlouvy v dé lce 3 roky tedy č iní  45.0oo,- Kč  bez DPH (slovy:
č tyřicetpěttisí ckorun č eských). V souladu se zákonem o DPH přistupuje k té to č ástce aktuální  sazba DPH.

3.4 Úhrada za sluŽby bude uhrazena jednorázově dopředu na celé  období  trvánÍ  smlouvy na základě
elektronické ho zálohové ho platební ho nebo daňové ho dokladu (dále jen faktura) dle $ 26, odst. 3 zákona č .
235l2004sb' v platné m znění , vystavené ho dodavatelem se splatností  do 8 dnů  ode dne jeho doruč ení
odběrateli na jeho e-mailovou adresu: Doruč ení m
elektronické ho platební ho dokladu se tak rozumí jeho odeslání  na odběratelem uvedenou e-mailovou adresu.

3.5 KontaktnÍ  osoba odběratele pro fakturaci:  Bc. Miloš  Albl

3.6 Za den platby je povaŽován den připsání  pří sluš né  platby na Úč et dodavatele'

3.745 dnů  před uplynutí m předplacené ho období  bude odběrateli zaslána elektronická faktura na dalš í  období
poskytovánÍ  sluŽeb se splatností  8 dnů  ode dne její ho doruč ení  na e-mailovou adresu odběratele uvedenou
v odst. 3.4.

OSTRAVA PRAHA BRNO

ATLAS consu| ting spo| ' s r.o. Výstavní  292/ '13, 702 00 Ostrava

Tel.:596 613 333 Faxt 596 613 330 E-mail:  klientske,centrum@atlasconsulting.cz www.atlasconsulting.cz

DlČ : CZ4657B706 BankovnÍ  spojeni:  36600761/0100 Spo| eč nost zapsána v Obchodnim rejstří ku Vedené m Krajským soudem v ostravě' oddil C. vloŽka 3293lČ :465i8706



@ ATLAS CONSULTING
www. atla sco ns u lt in g. cz

3.8 Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o roč ní  mí ru inflace dle indexu rů stu spotřebitelských cen
(lSC) Č eské ho statistické ho ú řadu oficiálně vyhláŠ enou v Č R za uplynulý kalendářní  rok, nejdří ve vsat<  po
uplynutí  období ' na které  byla tato smlouva sjednána.

3'9V pří padě prodlení  odběratele s platbami dle té to servisní  smlouvy, je dodavatel oprávněn vů č i odběrateli
uplatnit nárok na ú hradu ú roku z prodlení  v zákonem stanovené  uýš i.

7. Platnost smlouvy

7.1 Smlouva je uzavřena na dobu urč itou - do 31 .10.2019.

7'2 Po uplynutí  sjednané  doby trvání  smlouvy se tato smlouva za týchŽ podmí nek, za jakých byla pů vodně
sjednána, obnovuje vŽdy o dalš í  3 roky, pokud dodavatel nebo odběratel nesdělí  pí semně druhé mu ú č astní ku
smlouvy nejmé ně 3 měsí ce před uplynutí m sjednané  doby platnosti smlouvy, Že nemá zájem na její m dalš í m
pokrač ování .

7.3 Pí semné  oznámení  podle předchozí ho odstavce musí  být zasláno druhé  smluvnÍ  straně formou
doporuč ené ho dopisu na kontaktní  adresu uvedenou v záhlaví  té to smlouvy'

7.4 Smlouvu lze také  před uplynutí m její  sjednané  doby trvání  pí semně ukonč it a to:

7.4,1 na základě vzájemné  dohody obou smluvní ch stran,

7 '4.2 odstoupení m od smlouvy ze strany dodavatele v pří padě' Že odběratel poruš uje povinnosti, vyplývají cí
z ustanovení té to smlouvy' a to zejmé na z dů vodu prodlení  s platbami dle té to servisní  smlouvy. Právní
ú č inky odstoupení  nastávají  dnem doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení  odběrateli.

7 '4'3 odstoupení m od smlouvy ze strany odběratele v pří padě' Že dodavatel opakovaně podstatně poruš uje
povinnosti, vyplývají cí  z ustanovení  té to smlouvy. Právní  ú č inky odstoupení  nastávají  dnem doruč ení
pí semné ho oznámení  o odstoupení  dodavateli.

ll' ostatní  uiednání

8.1 ostatní  znění  smlouvy se nemění .

8'2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti od 1.11.2016'

8.3Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovení ch, znichŽ kaŽdé  má platnost originálu. KaŽdá strana obdrŽí
jedno paré .

B.4 Tento dodatek schválila rada města dne 3'| .10.2016 usnesení m č . RMl2016l18l12

V ostravě, dne: 5. 10.2016 V Týnci nad Sázavou: 3'l .10.2016

dodavatel
razí lko a podpis zástupce

odběratel
razí tko a podpis zástupce

ATLAS consulting spol, s r.o. www.atlasconsulting.cz

strana:2


